
ＪＲバス時刻表　【31･32･33･34･35･36系統　赤羽工業団地・市塙線】

（2023年8月27日改正）

清原地区市民センター前・芳賀町工業団地管理センター前→上赤羽→花王前→小貝口→市塙駅

　平　日 　休　日

【系統番号】 35 35 35 35 31 31 31 35 35 35 35 35 37 33 33

清原地区市民センター前 7:20 7:45 8:00 8:50 16:25 16:55 17:45 18:30 19:35 21:50

清原工業団地東 7:23 7:48 8:03 8:53 16:28 16:58 17:48 18:33 19:38 21:53

氷室中の島 7:24 7:49 8:04 8:54 16:29 16:59 17:49 18:34 19:39 21:54

東中の島 7:25 7:50 8:05 8:55 16:30 17:00 17:50 18:35 19:40 21:55

和泉 7:26 7:51 8:06 8:56 16:31 17:01 17:51 18:36 19:41 21:56

和泉ニュータウン 7:26 7:51 8:06 8:56 16:31 17:01 17:51 18:36 19:41 21:56

梨の木原 7:27 7:52 8:07 8:57 16:32 17:02 17:52 18:37 19:42 21:57

茂栄坂 7:29 7:54 8:09 8:59 16:34 17:04 17:54 18:39 19:44 21:59

芳賀長島 7:31 7:56 8:11 9:01 16:36 17:06 17:56 18:41 19:46 22:01

延生地蔵前 7:33 7:58 8:13 9:03 16:38 17:08 17:58 18:43 19:48 22:03

芳賀町工業団地管理センター前

＝ ＝ ＝ ＝

10:00 11:25 13:55

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:30 22:30

下原

＝ ＝ ＝ ＝

10:02 11:27 13:57

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:32 22:32

三日市台

＝ ＝ ＝ ＝

10:02 11:27 13:57

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:32 22:32

芳賀三日市

＝ ＝ ＝ ＝

10:04 11:29 13:59

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:34 22:34

芳賀寺内

＝ ＝ ＝ ＝

10:05 11:30 14:00

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:35 22:35

芳賀青木

＝ ＝ ＝ ＝

10:06 11:31 14:01

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:36 22:36

東青木

＝ ＝ ＝ ＝

10:07 11:32 14:02

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:37 22:37

上延生

＝ ＝ ＝ ＝

10:08 11:33 14:03

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:38 22:38

芳賀温泉ロマンの湯

＝ ＝ ＝ ＝

10:09 11:34 14:04
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:39 22:39

祖母井

＝ ＝ ＝ ＝

10:10 11:35 14:05

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:40 22:40

芳賀町体育館前

＝ ＝ ＝ ＝

10:11 11:36 14:06

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:41 22:41

芳賀町役場東

＝ ＝ ＝ ＝

10:11 11:36 14:06

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:41 22:41

祖母井南

＝ ＝ ＝ ＝

10:12 11:37 14:07

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:42 22:42

六地蔵

＝ ＝ ＝ ＝

10:13 11:38 14:08

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

20:43 22:43

上赤羽 7:35 8:00 8:15 9:05 10:15 11:40 14:10 16:40 17:10 18:00 18:45 19:50 22:05 20:45 22:45

花王前 7:38 8:03 8:18 9:08 10:18 11:43 14:13 16:43 17:13 18:03 18:48 19:53

＝ ＝

上の原緑地公園 7:40 8:05 8:20 9:10 10:20 11:45 14:15 16:45 17:15 18:05 18:50 19:55 20:46 22:46

上根 7:41 8:06 8:21 9:11 10:21 11:46 14:16 16:46 17:16 18:06 18:51 19:56 20:47 22:47

市貝温泉入口 7:42 8:07 8:22 9:12 10:22 11:47 14:17 16:47 17:17 18:07 18:52 19:57 20:48 22:48

荒宿 7:42 8:07 8:22 9:12 10:22 11:47 14:17 16:47 17:17 18:07 18:52 19:57 20:48 22:48

荒宿横町 7:43 8:08 8:23 9:13 10:23 11:48 14:18 16:48 17:18 18:08 18:53 19:58 20:49 22:49

小貝口 7:44 8:09 8:24 9:14 10:24 11:49 14:19 16:49 17:19 18:09 18:54 19:59 20:50 22:50

西古宿 7:44 8:09 8:24 9:14 10:24 11:49 14:19 16:49 17:19 18:09 18:54 19:59 20:50 22:50

市塙駅入口 7:45 8:10 8:25 9:15 10:25 11:50 14:20 16:50 17:20 18:10 18:55 20:00 20:51 22:51

市塙駅 7:46 8:11 8:26 9:16 10:26 11:51 14:21 16:51 17:21 18:11 18:56 20:01 20:52 22:52

【注意】１２月３０日から１月３日の間は平日休日に関わらず「特別ダイヤ」で運行します

市塙駅→市貝小学校前→花王前→芳賀町工業団地管理センター前・清原地区市民センター前

　平　日 　休　日

【系統番号】 36 36 36 36 36 32 32 32 36 36 36 36 36 36 34 34 34

市塙駅 5:32 6:32 7:02 8:02 8:27 9:47 12:47 14:47 15:47 17:07 17:47 18:27 19:17 20:17 8:03 11:13 16:33

市貝小学校前 5:33 6:33 7:03 8:03 8:28 9:48 12:48 14:48 15:48 17:08 17:48 18:28 19:18 20:18 8:04 11:14 16:34

新町 5:35 6:35 7:05 8:05 8:30 9:50 12:50 14:50 15:50 17:10 17:50 18:30 19:20 20:20 8:06 11:16 16:36

荒宿東 5:35 6:35 7:05 8:05 8:30 9:50 12:50 14:50 15:50 17:10 17:50 18:30 19:20 20:20 8:06 11:16 16:36

荒宿 5:36 6:36 7:06 8:06 8:31 9:51 12:51 14:51 15:51 17:11 17:51 18:31 19:21 20:21 8:07 11:17 16:37

市貝温泉入口 5:36 6:36 7:06 8:06 8:31 9:51 12:51 14:51 15:51 17:11 17:51 18:31 19:21 20:21 8:07 11:17 16:37

上根 5:37 6:37 7:07 8:07 8:32 9:52 12:52 14:52 15:52 17:12 17:52 18:32 19:22 20:22 8:08 11:18 16:38

上の原緑地公園 5:38 6:38 7:08 8:08 8:33 9:53 12:53 14:53 15:53 17:13 17:53 18:33 19:23 20:23 8:09 11:19 16:39

花王前 5:41 6:41 7:11 8:11 8:36 9:56 12:56 14:56 15:56 17:16 17:56 18:36 19:26 20:26

＝ ＝ ＝

上赤羽 5:43 6:43 7:13 8:13 8:38 9:58 12:58 14:58 15:58 17:18 17:58 18:38 19:28 20:28 8:10 11:20 16:40

六地蔵

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:00 13:00 15:00

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:12 11:22 16:42

祖母井南

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:01 13:01 15:01

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:13 11:23 16:43

芳賀町役場東

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:02 13:02 15:02

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:14 11:24 16:44

芳賀町体育館前

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:02 13:02 15:02

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:14 11:24 16:44

祖母井

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:03 13:03 15:03

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:15 11:25 16:45

芳賀温泉ロマンの湯

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:04 13:04 15:04

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:16 11:26 16:46

上延生

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:05 13:05 15:05

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:17 11:27 16:47

東青木

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:06 13:06 15:06

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:18 11:28 16:48

芳賀青木

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:07 13:07 15:07

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:19 11:29 16:49

芳賀寺内

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:08 13:08 15:08

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:20 11:30 16:50

芳賀三日市

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:09 13:09 15:09

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:21 11:31 16:51

三日市台

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:11 13:11 15:11

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:23 11:33 16:53

下原

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:11 13:11 15:11

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:23 11:33 16:53

芳賀町工業団地管理センター前

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

10:13 13:13 15:13

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

8:25 11:35 16:55

延生地蔵前 5:45 6:45 7:15 8:15 8:40 16:00 17:20 18:00 18:40 19:30 20:30

芳賀長島 5:47 6:47 7:17 8:17 8:42 16:02 17:22 18:02 18:42 19:32 20:32

茂栄坂 5:49 6:49 7:19 8:19 8:44 16:04 17:24 18:04 18:44 19:34 20:34

梨の木原 5:51 6:51 7:21 8:21 8:46 16:06 17:26 18:06 18:46 19:36 20:36

和泉ニュータウン 5:52 6:52 7:22 8:22 8:47 16:07 17:27 18:07 18:47 19:37 20:37

和泉 5:52 6:52 7:22 8:22 8:47 16:07 17:27 18:07 18:47 19:37 20:37

東中の島 5:53 6:53 7:23 8:23 8:48 16:08 17:28 18:08 18:48 19:38 20:38

氷室中の島 5:54 6:54 7:24 8:24 8:49 16:09 17:29 18:09 18:49 19:39 20:39

清原工業団地東 5:55 6:55 7:25 8:25 8:50 16:10 17:30 18:10 18:50 19:40 20:40

清原地区市民センター前 5:58 6:58 7:28 8:28 8:53 16:13 17:33 18:13 18:53 19:43 20:43

【注意】１２月３０日から１月３日の間は平日休日に関わらず「特別ダイヤ」で運行します

【お問い合わせ先】　ジェイアールバス関東㈱宇都宮支店　（電話）028-687-0671　（営業時間）9:30～17:00


